
 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 

 
1. Termin składania ofert: 
              X nie został skrócony 

 został skrócony z powodu …………… 
2. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 13.11.2023r. o godz. 09:00 

x Przedłużono termin składania ofert do dnia 20.11.2023 o godz. 09:00 
 

4. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
X     Tak 
 Nie 

11. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.11.2023r o godz. 09:05 
2. Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 7 005 778,46 zł brutto w podziale na pakiety: 
 

Pakiet NETTO BRUTTO 

1 17 415,00 zł 18 808,20 zł 

2 108 000,00 zł 116 640,00 zł 

3 870,00 zł 939,60 zł 

4 24 460,00 zł 26 416,80 zł 

5 194 540,00 zł 210 103,20 zł 

6 56 705,00 zł 61 241,40 zł 

7 15 795,00 zł 17 058,60 zł 

8 180 735,08 zł 195 193,89 zł 

9 55 004,40 zł 59 404,75 zł 

10 4 458,24 zł 4 814,90 zł 

11 173 430,30 zł 187 304,72 zł 

12 13 016,00 zł 14 057,28 zł 

13 1 414,00 zł 1 527,12 zł 

14 169 543,00 zł 183 106,44 zł 

15 250 480,00 zł 270 518,40 zł 

16 17 100,00 zł 18 468,00 zł 

17 27 154,00 zł 29 326,32 zł 

18 880,00 zł 950,40 zł 

19 1 990,00 zł 2 149,20 zł 

20 1 430,00 zł 1 544,40 zł 

21 43 630,00 zł 47 120,40 zł 

22 33 614,20 zł 36 303,34 zł 

23 120 000,00 zł 129 600,00 zł 

24 103 134,00 zł 111 384,72 zł 

mailto:zp.ess@elblag.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

25 184 180,00 zł 198 914,40 zł 

26 43 280,00 zł 46 742,40 zł 

27 21 267,60 zł 22 969,01 zł 

28 11 750,00 zł 12 690,00 zł 

29 36 720,00 zł 39 657,60 zł 

30 34 888,50 zł 37 679,58 zł 

31 18 968,50 zł 20 485,98 zł 

32 12 100,00 zł 13 068,00 zł 

33 9 950,00 zł 10 746,00 zł 

34 2 320,00 zł 2 505,60 zł 

35 2 073,50 zł 2 239,38 zł 

36 52 754,00 zł 56 974,32 zł 

37 11 860,00 zł 12 808,80 zł 

38 18 165,00 zł 19 618,20 zł 

39 910,00 zł 982,80 zł 

40 10 618,00 zł 11 467,44 zł 

41 7 650,00 zł 8 262,00 zł 

42 68 455,00 zł 73 931,40 zł 

43 11 400,00 zł 12 312,00 zł 

44 21 150,00 zł 22 842,00 zł 

45 1 040,00 zł 1 123,20 zł 

46 3 372,00 zł 3 641,76 zł 

47 11 294,34 zł 12 197,89 zł 

48 540,00 zł 583,20 zł 

49 753 500,00 zł 813 780,00 zł 

50 17 065,00 zł 18 430,20 zł 

51 28 970,50 zł 31 288,14 zł 

52 12 500,00 zł 13 500,00 zł 

53 55 175,00 zł 59 589,00 zł 

54 26 795,00 zł 28 938,60 zł 

55 5 562,50 zł 6 007,50 zł 

56 4 800,00 zł 5 184,00 zł 

57 62 306,35 zł 67 290,86 zł 

58 400,00 zł 432,00 zł 

59 17 566,00 zł 18 971,28 zł 

60 44 400,00 zł 47 952,00 zł 

61 688 005,50 zł 743 045,94 zł 

62 19 440,00 zł 20 995,20 zł 

63 109 900,00 zł 118 692,00 zł 

64 159 130,00 zł 171 860,40 zł 

65 55 600,00 zł 60 048,00 zł 

66 17 140,00 zł 18 511,20 zł 

67 1 300,00 zł 1 404,00 zł 

68 100 165,80 zł 108 179,06 zł 

69 8 260,00 zł 8 920,80 zł 

70 58 550,00 zł 63 234,00 zł 

71 190 292,00 zł 205 515,36 zł 

72 42 300,00 zł 45 684,00 zł 

73 4 662,00 zł 5 034,96 zł 

74 24 000,00 zł 25 920,00 zł 

75 22 400,00 zł 24 192,00 zł 

76 12 500,00 zł 13 500,00 zł 

77 103 300,00 zł 111 564,00 zł 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

78 11 568,00 zł 12 493,44 zł 

79 3 790,00 zł 4 093,20 zł 

80 3 720,00 zł 4 017,60 zł 

81 35 750,00 zł 38 610,00 zł 

82 11 970,00 zł 12 927,60 zł 

83 16 650,00 zł 17 982,00 zł 

84 18 600,00 zł 20 088,00 zł 

85 282 048,00 zł 304 611,84 zł 

86 28 535,00 zł 30 817,80 zł 

87 147 315,00 zł 159 100,20 zł 

88 29 400,00 zł 31 752,00 zł 

89 156 651,80 zł 169 183,94 zł 

90 5 260,00 zł 5 680,80 zł 

91 21 907,50 zł 23 660,10 zł 

92 54 126,00 zł 58 456,08 zł 

93 19 800,00 zł 21 384,00 zł 

94 130 515,50 zł 140 956,74 zł 

95 2 000,00 zł 2 160,00 zł 

96 7 725,00 zł 8 343,00 zł 

97 5 310,00 zł 5 734,80 zł 

98 196 200,00 zł 211 896,00 zł 

99 7 776,00 zł 8 398,08 zł 

100 22 500,00 zł 24 300,00 zł 

101 15 000,00 zł 16 200,00 zł 

102 38 383,80 zł 41 454,50 zł 

103 4 140,00 zł 4 471,20 zł 

104 1 023,50 zł 1 105,38 zł 

105 2 098,50 zł 2 266,38 zł 

106 11 250,00 zł 12 150,00 zł 

107 3 933,00 zł 4 247,64 zł 

108 114 000,00 zł 140 220,00 zł 

109 77 880,00 zł 95 792,40 zł 

110 2 205,00 zł 2 381,40 zł 

111 2 130,00 zł 2 300,40 zł 

112 4 200,00 zł 4 536,00 zł 

113 30 000,00 zł 32 400,00 zł 

114 27 230,00 zł 29 408,40 zł 

115 22 650,00 zł 24 462,00 zł 

116 51 000,00 zł 55 080,00 zł 

117 3 100,00 zł 3 348,00 zł 

RAZEM 6 486 831,91 zł 7 005 778,46 zł 

 
 
1. W postępowaniu: 

 nie wpłynęła żadna oferta 
X     wpłynęły oferty  

 

12  
 

 
 

 
 
 

 
 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – numer 
REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 
 

Oferta nr 1 
Sinmed Sp. z o.o. NIP 6312665250 REGON 365567681 
ul. Graniczna 32 B 44-178 Przyszowice 
Pakiet nr 18 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

 
 

 

 
 

Kwota netto: 790,00 zł 
Kwota brutto: 853,20 zł 

Pakiet nr 56 
Kwota netto 1 600,00 zł 
Kwota brutto 1 728,00 zł 
Pakiet nr 57 
Kwota netto 75 082,00 zł 
Kwota brutto 85 308,81 zł 
Pakiet nr 70 
Kwota netto 13 450,00 zł 
Kwota brutto 16 401,00 zł 
Pakiet nr 90 
Kwota netto 4 670,00 zł 
Kwota brutto: 5 043,60 zł 
Pakiet nr 91 
Kwota netto 19 247,50 zł 
Kwota brutto 20 787,30 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
Pakiet nr 93 
kwota netto 16 200,00 zł 
kwota brutto 17 496,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 2 
Cezetel Olsztyn Sp. z o.o Sp. k. NIP 7393378933 REGON 519581676 
ul. Piłsudskiego 54 10-450 Olsztyn 
Pakiet nr 18 
Kwota netto 1 177,00 zł 
Kwota brutto 1 271,16 zł 
Pakiet nr 40 
Kwota netto 15 992,03 zł 
Kwota brutto 17 823,95 zł 
Pakiet nr 57 
Kwota netto 79 081,65 zł 
Kwota brutto 89 320,03 zł 
Pakiet nr 58 
Kwota netto 321,60 zł 
Kwota brutto 347,33 
Pakiet 72 
Kwota netto 42 000,00 zł 
Kwota brutto 45 360,00 zł 
Pakiet nr 80 
Kwota netto 1 740,00 zł 
Kwota brutto 1 879,20 zł 
Pakiet nr 82 
Kwota netto 22 192,00 zł 
Kwota brutto 23 967,36 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 3 
Bialmed Sp. z o.o NIP 8490000039 REGON 790003564 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
Pakiet nr 2 
Kwota netto 76 720,00 zł  
Kwota brutto 82 857,60 zł 

Pakiet nr 14 
Kwota netto 148 867,20 zł 
Kwota brutto 160 776,58 zł 
Pakiet nr 16 
Kwota netto 9 600,00 zł 
Kwota brutto 10 368,00 zł 
Pakiet nr 18 
Kwota netto 990,00 zł 
Kwota brutto 1 069,20 zł 
Pakiet nr 29 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

Kwota netto 12 705,00 zł 
Kwota brutto 14 457,15 zł 

Pakiet nr 40 
Kwota netto 10 945,00 zł 
Kwota brutto 12 495,60 zł 
Pakiet nr 42 
Kwota netto 60 273,00 zł 
Kwota brutto 74 135,79 zł 
Pakiet nr 56 
Kwota netto 2 680,00 zł 
Kwota brutto 2 894,40 zł 
Pakiet nr 70 
Kwota netto 12 115,00 zł 
Kwota brutto 14 659,20 zł 
Pakiet nr 74 
Kwota netto 25 695,00 zł 
Kwota brutto 27 750,60 zł 
Pakiet nr 91 
Kwota netto 19 200,00 zł 
Kwota brutto 20 736,00 zł  
Pakiet nr 92 
Kwota netto 46 306,24 zł 
Kwota brutto 50 010,74 zł  
Pakiet nr 93 
Kwota netto 10 965,00 zł 
Kwota brutto 11 842,20 zł 
Pakiet nr 112 
Kwota netto 3 633,00 zł 
Kwota brutto 3 923,64 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 4 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o 
NIP 7310004993 REGON 471042226  
ul. Stefana Żeromskiego 17 95-200 Pabianice 
Pakiet nr 68 
Kwota netto 93 054,50 zł 
Kwota brutto 100 498,86 zł 
Pakiet nr 69 
Kwota netto 6 955,00 zł 
Kwota brutto 7 511,40 zł 
Pakiet nr 117 
Kwota netto 1 825,00 zł 
Kwota brutto 1 971,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 5 
Trios PL Sap. Z o.o NIP 8522684444 REGON 522608565 
UL. Andrzeja Małkowskiego 30/1 70-304 Szczecin 
Pakiet nr 52 
Kwota netto 10 200,00 zł 
Kwota brutto 11 016,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 6 

Anmar Sp. z o.o. NIP 6462538085 REGON 277716590 
ul. Strefowa 22 43-100 Tychy 
Pakiet nr 2 
Kwota netto 93 334,50 zł 
Kwota brutto 100 801,26 zł 
Pakiet nr 44 
Kwota netto 19 320,00 zł 
Kwota brutto 20 865,60 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

Oferta nr 7 
ResMed Polska Sp. z o.o NIP 5272667838 REGON 145839380 

ul. Przyokopowa 26 01-208 Warszawa 
Pakiet nr 31 
Kwota netto 10 000,01 zł 
Kwota brutto 10 800,01 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 8 
Stator Paweł Kądeja NIP 1130258200 REGON 012171293 
ul. Kordiana 31 04-451 Warszawa 
Pakiet nr 27 
Kwota netto 21 248,00 zł 
Kwota brutto 22 947,84 zł 
Pakiet nr 115 
Kwota netto 13 800,00 zł 
Kwota brutto 14 904,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 9 
NTM-MED. S. C NIP 5993173291 REGON 360217440 
ul. Wyszyńskiego 154 B/1 66-400 Gorzów Wielkopolski 
Pakiet nr 117 
Kwota netto 2 690,00 zł 
Kwota brutto 2 905,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 10 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o NIP 5271055984 REGON 011697403 
ul. Osmańska 14 02-823 Warszawa 
Pakiet nr 44 
Kwota netto 13 400,00 zł 
Kwota brutto 14 472,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 11 
TESA Teresa Woźniewska NIP 5271543809 REGON 01696535 
UL. Kuźnicy Kołątajowskiej 32 02-495 Warszawa 
Pakiet nr 28 
Kwota netto 14 900,00 zł 
Kwota brutto 16 092,00 zł 
Pakiet 56 
Kwota netto 2 480,00 zł 
Kwota brutto 3 050,40 zł 
Pakiet 117 
Kwota netto 2 250,00 zł 
Kwota brutto 2 430,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 12 
MEDIM Sp. z o.o NIP 5270204028 REGON 006216379 
ul. Puławska 45 B 05-500 Piaseczno 
Pakiet nr 90 
Kwota netto 396 829,50 zł 
Kwota brutto 428 575,86 zł 

Termin dostawy 3 dni robocze 
 
Oferta nr 13 
Smith&Nephew Sp. z o.o NIP 5262825537 REGON 015890798 
ul. Osmańska 12 02-823 Warszawa 
Pakiet nr 36 
Kwota netto 41 660,00 zł 
Kwota brutto 44 992,80 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

Oferta nr 14 
Profilab J.Holi W stachura A Wiącek-Żychlińska Sp. J NIP 9510062128 REGON 011200414 

ul. Emaliowa 28 02-295 
Pakiet nr 50  
Kwota netto 25 597,00 zł 
Kwota brutto 28 000,26 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 15 
Medan Sp. J Pawlak i s-ka NIP 5540475643 REGON 002486679 
ul. Franza Blumwego 21 85-862 Bydgoszcz 
Pakiet nr 11 
Kwota netto 168 008,70 zł 
Kwota brutto 181 455,40 zł 
Pakiet nr 12 
Kwota netto 12 054,00 zł 
Kwota brutto 13 018,32 zł 
Pakiet nr 13 
Kwota netto 1 351,30 zł 
Kwota brutto 1 459,40 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 16 
EUMed Sp. z o.o. NIP 1132188794 REGON 016158415 
ul. Chłopickiego 50 04-275 Warszawa 
Pakiet nr 65 
Kwota netto 44 080,00 zł 
Kwota brutto 47 606,40 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 17 
Empireum Piotr Dopieralski NIP 9561697598 REGON 871253324 
ul. Chomotowska 30 05-110 Jabłonna 
Pakiet nr 44 
Kwota netto 13 430,00 zł 
Kwota brutto 14 504,40 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 18 
Beryl Med Poland Sp. z o.o NIP 5321786998 REGON 17397116 
ul. Łopuszańska 36 bud 14C 02-220 Warszawa 
Pakiet nr 27 
Kwota netto 36 490,00 zł 
Kwota brutto 39 409,20 zł 
Pakiet nr 30 
Kwota netto 6 150,00 zł 
Kwota brutto 6 642,00 zł 
Pakiet 32 
Kwota netto 11 640,00 zł 
Kwota brutto 12 571,20 zł 
Pakiet nr 45 
Kwota netto 774,00 zł 
Kwota brutto 835,92 zł 
Pakiet nr 56 
Kwota netto 3 960,00 zł 

Kwota brutto 4 276,80 zł 
Pakiet nr 58 
Kwota netto 288,00 zł 
Kwota brutto 311,04 zł 
Pakiet r 71 
Kwota netto 6 866,00 zł  
Kwota brutto 7 415,28 zł 
Pakiet nr 79 
Kwota netto 3 600,00 zł 
Kwota brutto 3 888,00 zł 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 93 
Kwota netto 33 410,00 zł 

Kwota brutto 36 082,80 zł 
Pakiet nr 98 
Kwota netto 189 970,00 zł 
Kwota brutto 205 167,60 zł 
Pakiet nr 115 
Kwota netto 16 500,00 zł 
Kwota brutto 17 820,00 zł 
Pakiet nr 117 
Kwota netto 4 200,00 zł 
Kwota brutto 4 536,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 19 
SKamex Sp. a. NIP 5542980836 REGON 384767215 
ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 
Pakiet nr 2 
Kwota netto 112 708,70 zł 
Kwota brutto 121 725,40 zł 
Pakiet nr 3 
Kwota netto 900,00 zł 
Kwota brutto 972,00 zł 
Pakiet nr 16 
Kwota netto 15 390,00 zł 
Kwota brutto 14 250,00 zł 
Pakiet nr 17 
Kwota netto 24 063,00 zł 
Kwota brutto 25 988,04 zł 
Pakiet nr 21 
Kwota netto 42 831,72 zł 
Kwota brutto 39 659,00 zł 
Pakiet nr 43 
Kwota netto 11 000,00 zł 
Kwota brutto 11 880,00 zł 
Pakiet nr 44 
Kwota netto 14 162,04 zł 
Kwota brutto 13 113,00 zł  
Pakiet nr 72 
Kwota netto 21 600,00 zł 
Pakiet 105 
Kwota netto 2 475,00 zł 
Kwota brutto 2 673,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 20 
Mayglobal Medical and Pharma Sp. z o.o NIP 701109126 REGON 522385579 
ul. Grzybowska 80/82/306 00-844 Warszawa 
Pakiet nr 102 
Kwota netto 31 813,60 zł 
Kwota brutto 34 358,69 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 21 
Medlab-Products Sp. z o.o NIP 5220003055 REGON 006216920 

ul. Gałczyńskiego 8 05-090 Raszyn 
Pakiet nr 50 
Kwota netto 16 657,50 zł 
Kwota brutto 18 075,45 zł 
Pakiet nr 51 
Kwota netto 14 450,00 zł 
Kwota brutto 15 606,00 zł  
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 22 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k NIP 6481997718 REGON 273295877 
ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze 

Pakiet nr 25 
Kwota netto 184 104,00 zł 
Kwota brutto 198 832,32 zł 
Pakiet nr 41 
Kwota netto 4 130,00 zł 
Kwota brutto 4 460,40 zł 
Pakiet nr 42 
Kwota netto 63 724,00 zł 
Kwota brutto 78 380,52 zł 
Pakiet nr 53 
Kwota netto 34 966,10 zł 
Kwota brutto 37 763,39 zł 
Pakiet nr 56 
Kwota netto 1 528,00 zł 
Kwota brutto 1 650,24 zł 
Pakiet nr 58 
Kwota netto 398,00 zł 
Kwota brutto 429,84 zł 
Pakiet nr 73 
Kwota netto 4 783,21 zł 
Kwota brutto 4 428,90 zł 
Pakiet nr 91 
Kwota netto 17 637,00 zł 
Kwota brutto 19 047,96 zł 
Pakiet nr 92 
Kwota netto 46 228,35 zł 
Kwota brutto 49 926,62 zł 
Pakiet nr 93 
Kwota netto 19 950,00 zł 
Kwota brutto 21 546,00 zł  
Pakiet 103 
Kwota netto 194,00 zł 
Kwota brutto 209,52 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 23 
3M Healthcare Poland Sp. z o.o  NIP 5252914245 REGON 522468822 
ul. Katowicka 117 05-830 Nadarzyn 
Pakiet nr 108  
Kwota netto 101 400,00 zł 
Kwota brutto 124 722,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 24 
Medox Pro Sp. z o.o Sp. k.NIP 6722083145 REGON 363977682 
ul. Grodzka 20/4 70-560 Szczecin 
Pakiet nr 6 
Kwota netto 32 864,00 zł 
Kwota brutto 35 493,12 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 25  
AMED Biuro Techniczno - Handlowe Andrzej Abramczyk NIP 1130017531 REGON 006236011 

ul. Słowikowskiego 39 05-090 Raszyn 
Pakiet 109 
Kwota netto 95 200,00 zł 
Kwota brutto 117 096,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 26 
Meden-Inmed Sp. z o.o. NIP 6692255563 REGON 331039951 
ul. Wenedów 2 75-847 Koszalin 
Pakiet nr 33 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

Kwota netto 14 950,00 zł 
Kwota brutto 16 146,00 zł 

Termin dostawy 2 dni robocze 
Oferta nr 27 
Optotech Sp. z o.o. Sp. k NIP 6832098254 REGON  368983629 
ul. Wimmera 67 E 32-005 Niepołomice 
Pakiet 96 
Kwota netto 2 790,00 zł 
Kwota brutto 3 013,00 zł 
Pakiet nr 113 
Kwota netto 6 600,00 zł 
Kwota brutto 7 128,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 28 
Biameditek Sp. z o.o. NIP 5420201357 REGON 002331830 
ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok  
Pakiet nr 6 
Kwota netto 37 014,00 zł 
Kwota brutto 39 975,12 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 29 
NZ Techno Sp. z o.o NIP 1130234889 REGON 011862144 
ul. Berneńska 5A 03-976 Warszawa 
Pakiet nr 29 
Kwota netto 21 125,00 zł 
Kwota brutto 22 815,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 30 
Camedica Paweł Harasimiuk Sp. k. NIP 5391503758 REGON 060605127 
ul. Willowa 87 20-819 Lublin 
Pakiet nr 85 
Kwota netto 281 008,00 zł 
Kwota brutto 303 488,64 zł 
Pakiet nr 112 
Kwota netto 4 777,50 zł 
Kwota brutto 5 159,70 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 31 
Abena Polska Sp. z o.o. NIP 9552128719 REGON 320054181 
ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów 
Pakiet nr 77 
Kwota netto 80 760,00 zł 
Kwota brutto 87 220,80 zł 
Pakiet nr 78 
Kwota netto 10 490,00 zł 
Kwota brutto 11 869,20 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 32 
Varimed Sp. z o.o. NIP 8990202964 REGON 008260019 
ul. Tadeusza Kościuszki 15/4U 50-442 Wrocław  

Pakiet nr 28 
Kwota netto 9 250,00 zł 
Kwota brutto 9 990,00 zł 
Pakiet nr 35 
Kwota netto 1 775,00 zł 
Kwota brutto 1 917,00 zł 
Paskiet nr 112 
Kwota netto 4 725,00 zł 
Kwota brutto 5 103,00 zł 
Pakiet nr 116 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

Kwota netto 53 400,00 zł 
Kwota brutto 57 672,00 zł 

Termin dostawy 2 dni robocze 
Oferta nr 33 
Medtronic Poland Sp. z o.o NIP 9521000289 REGON 011206233  
ul. Polna 1100-633 Warszawa 
Pakiet nr 1 
Kwota netto 19 990,00 zł 
Kwota brutto 21 589,20 zł 
Pakiet nr 3 
Kwota netto 84,00 zł 
Kwota brutto 90,72 zł 
Pakiet nr 4 
Kwota netto 6 260,00 zł 
Kwota brutto 6 760,80 zł 
Pakiet nr 15 
Kwota netto 250 480,00 zł 
Kwota brutto 270 518,40 zł 
Pakiet nr 18 
Kwota netto 2 550,00 zł 
Kwota brutto 2 754,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 34 
Fapomed Polska Sp. z o.o NIP 7792447771 REGON 365598670 
ul. Okopowa 47/53 01-059 Warszawa 
Pakiet nr 102 
Kwota netto 50 577,80 zł 
Kwota brutto 54 624,02 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 35 
Graso Zenon Sobiecki NIP 5920202348 REGON 190507527 
Krąg 4A 83-200 Starogard Gdański 
Pakiet nr 52 
Kwota netto 9 700,00 zł 
Kwota brutto 10 476,00 zł 
 
Oferta nr 36 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group NIP 8522606088 REGON 321474130 
ul. Majowa 2 71-374 Szczecin 
Pakiet nr 5 
Kwota netto 194 540,00 zł 
Kwota brutto 210 103,20 zł 
Pakiet nr 18 
Kwota netto 2 700,00 zł 
Kwota brutto 2 916,00 zł 
Pakiet nr 72 
Kwota netto 17 600,00 zł 
Kwota brutto 19 008,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr  37 
Sonologistic Sp. z o.o. Sp. k. NIP 9222856433 REGON 060161469 
ul. Kresowa 7A 22-400 Zamość  

Pakiet nr 28 
Kwota netto 11 050,00 zł 
Kwota brutto 11 934,00 zł 
Pakiet nr 84 
Kwota netto 18 540,00 zł 
Kwota brutto 20 023,20 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 38 
Bertz Medical Sp. z o.o Sp. k NIP 7831719298 REGON 360218438  



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

ul. Fabianowska 131 62-052 Komorniki 
Pakiet nr 49 

Kwota netto 753 500,00 zł 
Kwota brutto 813 780,00 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
Oferta nr 39 
Teleflex Polska Sp. z o.o NIP 5223086403 REGON 366805415 
ul. Żwirki i Wigury 16a 02-092 Warszawa 
Pakiet nr 79 
Kwota netto 4 500,00 zł 
Kwota brutto 4 860,00 zł 
Pakiet nr 117 
Kwota netto 2 975,00 zł 
Kwota brutto 3 213,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 40 
Lencomm Trade International Sp. z o.o NIP 1180025946 REGON 002186859 
ul. Wólczyńska 133 01-919 Warszawa 
Pakiet nr 112 
Kwota netto 3 570,00 zł 
Kwota brutto 3 855,60 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 41 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o NIP 5252517202 REGON 145818685 
ul. Moniuszki 14 95-200 Pabianice 
Pakiet 102 
Kwota netto 29 029,00 zł 
Kwota brutto 31 351,32 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 42 
Stryker Polska Sp. z o.o NIP 9520015337 REGON 011207155 
ul. Poleczki 35 02-822 Warszawa 
Pakiet nr 66 
Kwota netto 17 600,00 zł 
Kwota brutto 19 008,00 zł  
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 43 
Intergos Sp. z o.o NIP 5471070222 REGON 008485451 
ul. Legionów 55 43-300 Bielsko-Biała 
Pakiet 42 
Kwota netto 60 805,00 zł 
Kwota brutto 74 790,15 zł 
Pakiet nr 56 
Kwota netto 2 400,00 zł 
Kwota brutto 2 592,00 zł 
Pakiet nr 91 
Kwota netto 19 462,00 zł 
Kwota brutto 21 018,96 zł  
Termin dostawy 2 dni robocze 
 

Oferta nr 44 
Promed S.A NIP 1180062976 REGON 001325900 
ul. Działkowa 56 02-234 Warszawa 
Pakiet nr 4 
Kwota netto 21 636,00 zł 
Kwota brutto 23 366,88 zł 
Pakiet nr 88 
Kwota netto 14 400,00 zł 
Kwota brutto 15 552,00 zł 
Pakiet nr 111 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

Kwota netto 8 900,00 zł 
Kwota brutto 9 612,00 zł 

Termin dostawy 2 dni robocze 
Oferta 45 
Sorimex Sp. z .o.o Sp. k. NIP 8792544279 REGON 340395280 
ul. Równinna 25 87-100 Toruń 
Pakiet nr 22 
Kwota netto 33 797,50 zł 
Kwota brutto 36 501,30 zł 
 
Oferta 46 
MDT Sp. z o.o NIP 6762468443 REGON 122953211 
ul. Skośna 12a 30-383 Kraków 
Pakiet nr 62 
Kwota netto 19 000,00 zł 
Kwota brutto 20 520,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 47 
Sarstedt SP. z o. o NIP 7870001085 REGON 632511961 
Pakiet nr 94 
Kwota netto 129 418,50 zł 
Kwota brutto 139 876,31 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
Oferta nr 48 
Radiometer Sp. z o.o NIP 5262723618 REGON 015543565 
Al.Jerozolimskie 181A 02-222 Warszawa 
Pakiet 54 
Kwota netto 26 795,00 zł 
Kwota brutto 29 088,60 zł 
 
Oferta nr 49 
Drager Polska Sp. z o.o NIP 5540232610 REGON 090518586 
ul. Posag 7 Panien 1 02-495 Warszawa 
Pakiet nr 89 
Kwota netto 157 109,00 zł 
Kwota brutto 170 681,97 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
Oferta nr 50 
Polmil Sp. z o.o NIP 5542922201 REGON 341477838 
ul. Przemysłowa 8B 85-758 Bydgoszcz 
Pakiet nr 40 
Kwota netto 10 036,65 zł 
Kwota brutto 10 839,58 zł 
Pakiet nr 92 
Kwota netto 51 192,20 zł 
Kwota brutto 55 287,58 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 51 
Naturfarm Piotr Wojciechowski NIP 7791278674 REGON 300017155 
ul. Jaśminowa 12 62-070 Dopiewo  
Pakiet nr 80 

Kwota netto 5 520,00 zł 
Kwota brutto 5 961,60 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 52 
Akme Pałejko Sp. j. NIP 52104086 REGON 0115579555 
ul. Poloneza 89B 02-826 Warszawa 
Pakiet nr 38 
Kwota netto 17 875,00 zł 
Kwota brutto 19 305,00 zł 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 87 
Kwota netto 144 380,00 zł 

Kwota brutto 155 930,40 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
Oferta nr 53 
Aesculap Chifa Sp. z o.o NIP 7880008829 REGON 630002936 
ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet nr 8 
Kwota netto 182 455,00 zł 
Kwota brutto 197 051,40 zł 
Pakiet nr 9 
Kwota netto 55 004,40 zł 
Kwota brutto 59 404,75 zł 
Pakiet nr 117 
Kwota netto 47 815,00 zł 
Kwota brutto 51 640,20 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 54 
Elektromed Grzegorz Pałkowski NIP 6831491475 REGON 351517286 
ul. Zabierzowska 11 32-005 Niepołomice  
Pakiet nr 55 
Kwota netto 5 437,50 zł 
Kwota brutto 5 872,50 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 55 
BOWA International Sp. z o.o. Sp. k. NIP 7773104679 REGON 301077716 
ul. Obornicka 10 62-002 Suchy Las 
Pakiet nr 24 
Kwota netto 103 134,00 zł 
Kwota brutto 111 477,72 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 56 
Duolux Medical Sp. z o.o NIP 9721240816 REGON 302214517 
ul. Chrobego 40f/53 60-681 Poznań 
Pakiet nr 56 
Kwota netto 6 680,00 zł 
Kwota brutto 7 214,40 zł 
Pakiet nr 115 
Kwota netto 16 800,00 zł 
Kwota brutto 18 144,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 57 
ABC Med. Sp. z o.o. NIP 6772196319 REGON 356556434 
ul. Juliusza Lea 114 30-133 Kraków  
Pakiet nr 114 
Kwota netto 26 344,00 zł 
Kwota brutto 28 451,52 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 58 

Consultronix Sp. z o.o NIP 5130286977 REGON 525783270 
ul. Przemysłowa 17 32-083 Balice 
Pakiet nr 63 
Kwota netto 117 200,00 zł 
Kwota brutto 126 576,00 zł 
Pakiet nr 82 
Kwota netto 9 500,00 zł 
Kwota brutto 10 260,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

Oferta nr 59 
Devicor Medical Polnad Sp. z o.o NIP 6762413560 REGON 121101167 

Al. 29 Listopada 20 31-401 Kraków 
Pakiet nr 37 
Kwota netto 23 860,00 zł 
Kwota brutto 25 768,80 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
Oferta nr 60 
Neomed Polska Sp. z o.o. NIP 1231284133 REGON 147107623 
ul. Okrężna 6A 05-501 Piaseczno 
Pakiet nr 74 
Kwota netto 24 500,00 zł 
Kwota brutto 26 460,00 zł 
Pakiet nr 112 
Kwota netto 3 570,00 zł 
Kwota brutto 3 855,60 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 61 
Optimed Pro-Office Anna Szewczyk NIP 6761245221 REGON 351020150 
ul. Forteczna 5 32-086 Węgrzce 
Pakiet nr 12 
Kwota netto 18 200,00 zł 
Kwota brutto 19 656,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 62 
SUN-MED Sp. c. Dominik Siekierski Sławomir Naparty NIP 7262653907 REGON 10174829 
ul. Franciszkańska 104/112 91-845 Łódź 
Pakiet nr 28 
Kwota netto 12 500,00 zł 
Kwota brutto 13 500,00 zł 
Pakiet nr 35 
Kwota netto 1 650,00 zł 
Kwota brutto 1 782,00 zł 
Pakiet nr 45 
Kwota netto 880,00 zł 
Kwota brutto 950,40 zł 
Pakiet nr 67 
Kwota netto 1 080,00 zł 
Kwota brutto 1 166,40 zł 
Pakiet nr 79 
Kwota netto 4 020,00 zł 
Kwota brutto 4 341,60 zł 
Pakiet nr 83 
Kwota netto 14 000,00 zł 
Kwota brutto 15 120,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 63 
SUMI Sp. z o.o. Sp. k. NIP 1130029764 REGON 012024132 
ul. Drobiarska 35 05-070 Sulejówek 
Pakiet nr 18 
Kwota netto 2 500,00 zł 

Kwota brutto 2 700,00 zł 
Pakiet nr 26 
Kwota netto 36 600,00 zł 
Kwota brutto 39 528,00 zł 
Pakiet nr 86 
Kwota netto 25 236,00 zł 
Kwota brutto 27 254,88 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 64 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/53/2023       DRUK ZP-PN 

 

Billmed Sp. z o.o. NIP 1130007544 REGON 006743446 
ul. Krypska 24/1 04-082 Warszawa 

Pakiet nr 16 
Kwota netto 14 850,00 zł 
Kwota brutto 16 038,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 65 
Medag Aparatura Medyczna P.Augustynowicz Sp. J. NIP 8992739007 REGON 022000307 
ul. Brylantowa 24 lok.3 52-214 Wrocław 
Pakiet nr 60 
Kwota netto 44 750,00 zł 
Kwota brutto 48 330,00 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


